UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacrosancti Et Oecumenici Concilii Tridentini, Pavlo III.
Ivlio III. Et Pio IV. Pont. Max. celebrati, Canones Et
Decreta**

Tridentinum <1545-1563, Trient>

Coloniae, 1615

Decretum de symbolo fidei.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42415

a Conc.
Tolet. II.
ca. 1.
Concil.
Constan.
Sess... in
princ. c.
in loco
s. q. 4.
Vide &
4. Tolet.
c. 3.

b Idē in
conclu-
sione re-
peritur.
Episcopis
forma
præscri-
pta est
Bracc.
ca. 24.

Deum, & Patrem Domini nostri Iesu Christi.
In sententijs verò dicendis iuxta a Toleta-
ni Concilij statutū, in loco benedictionis con-
fidentibus Domini sacerdotibus, nullus debeat
aut immodestis vocib. perstrepare, aut tumul-
tibus perturbare, nullis etiam falsis vanisve,
aut obstinati disceptationibus cōtendere: sed
quidquid dicatur, sic mitissima verborū pro-
latione temperetur, ut nec audientes offen-
dantur, nec recti iudicij acies perturbato ani-
mo inflectatur.

Insuper ipsa sacra Synodus statuit, ac de-
crevit, quod si forte contigerit aliquos debito
in loco b non sedere, & sententiā, etiam sub
verbo, Placet, proferre, congregationibus in-
teresse, & alios quoscunq; actus facere, Cōcilio
durante, nulli propterea præiudicium gener-
tur, nulliq; nouum ius acquiratur.

Deinde indicta fuit futura Sessio ad
diem Iouis, quartam mens. Febr.
proximè ventuti.

SESSIO TERTIA,
CELEBRATA DIE IV M E N-
SIS FEBRVARII.
M. D. XLVI.

Decretum de symbolo Fidei.

IN nomine sanctæ, & individuæ Tri-
nitatis, Patris, & Filii, & Spiritus san-
cti.

Hæc

Hæc Sacrosancta œcumonica, & generalis Tridētina Synodus, in Spiritu sancto legitimè congregata, in ea præsidentibus eisdem tribus Apostolice Sedis Legatis, magnitudinem rerū tractandarum considerans, præsertim earum, quæ duobus illis capitibus, de extirpandis heresibus, & moribus reformandis, continentur, quorū causa præcipue est congregata; agnoscens autem cum a Apostolo, nō esse sibi collectationem aduersus carnē & sanguinem, sed aduersus spirituales nequicias in cœlestibus, cum eodem omnes, & singulos in primis hortatur, ut confortentur in Domino, & in potestate virtutis eius, in omnib. sumētes b scutum fidei, in quo possint omnia tela nequissimi ignea extinguerre, atque galeā spei salutis accipiant, cū gladio spiritus, quod est verbum Dei. Itaque, ut haec pia eius sollicitudo principium, & progressum suum per Dei gratiam habeat, ante omnia statuit, & decreuit præmittendam esse confessionem fidei. c Patrum exempla in hoc secuta, qui sacratiōribus Concilijs hoc scutum cōtra omnēs hæreses in principio suarum actionū ap- ponere consuevere: quo solo aliquādo & infideles ad fidem traxerunt, hæreticos expugnarunt, & fideles cōfirmarūt. Quare symbolū fidei, quo janēta Romana ecclesia vtitur, tanquā principium illud, in quo omnes quidem Christū profittentur, necessariō conueniunt, ac fundamentū firmum & unicum, cōtra quod d portae Inferi